ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v chuyển trả hồ sơ đề nghị xử lý
vi phạm hành chính trong lĩnh vực

PCCC, CNCH đối với Công ty
TNHH Khải Thịnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

                                       Kính gửi:
                   - Sở Tư pháp;

                     - Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 3648/TTr-CAT-PC07 ngày

12/9/2024 về việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực PCCC, CNCH đối

với Công ty TNHH Khải Thịnh và đề xuất của Sở Tư pháp tại Công văn số

1586/STP-VB&XLVPHC ngày 18/9/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

 Chuyển trả hồ sơ xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực PCCC, CNCH

đối với Công ty TNHH Khải Thịnh để Công an tỉnh xác minh, bổ sung, hoàn

thiện hồ sơ đảm bảo trình tự, thủ tục theo đúng quy định như đề nghị của Sở Tư
pháp tại Văn bản số 1586/STP-VB&XLVPHC nêu trên (có Văn bản kèm theo

Công văn này).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Tự Công Hoàng

7348 19 09